



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 21.02.2020 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/06/2020

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw zestawów do zabiegów operacyjnych, obłoża operacyjnych, ubrań barierowych operacyjnych jednorazowego użytku oraz niesterylnych podkładów chłonnych i prześcieradeł

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powołaniu z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 - Pakiet Nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną czterowarstwową z osłoną na oczy. Osłona pokryta folią ochronną zdejmowaną przed użyciem. Mocowana na gumki (2x18 cm). Z wkładką modelującą na nos o dł. 13cm. Wymiary 18 x 9,5/19 cm. Wyposażona w piankę w części górnej zabezpieczającą przed zaparowaniem osłony. Maski typu II R odporna na rozpryski zgodnie z normą 14683. Skuteczność filtracji bakterii (BFE) 99,99 %, ciśnienie różnicowe 32,78 Pa/cm, odporność na rozpryski > 120 mmHg. Kolor zielony. Bez zawartości lateksu. Opakowanie 25 szt.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Pakiet Nr 2 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na trójką posiadający wstawkę antypotną na całym obwodzie. Wykonany w całości z włókna polipropylenowej o gramaturze 20g/m². Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorze zielonym, z białymi trokami.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3 – Pakiet Nr 2 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek dostępny w 4 kolorach: zielonym, niebieskim, żółtym i różowym?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Pakiet Nr 2 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści czepek w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Pakiet Nr 2 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści czepek dostępny w 4 kolorach: zielonym, niebieskim, żółtym i różowym?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Pakiet Nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na kończynę o wymiarach 30 x 80cm, o gramaturze 56g/m², nieprzemakalności 188 cm H₂O, wytrzymałości na rozrywanie na mokro 95 Kpa, w komplecie z 1 taśmą samoprzylepną w rozmiarze 10x 50 cm z drugą taśmą dołączoną osobno sterylnie zapakowaną?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Pakiet Nr 3 pozycja 2

NIP 6431764082 REGON 000308270

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapitał zakładowy 26 548 000,00 zł.

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na kończynę o wymiarach 35 x 120cm, o gramaturze 56g/m², nieprzemakalności 188 cm H₂O, wytrzymałości na rozrywanie na mokro 95 Kpa, w komplecie z 1 taśmą samoprzylepną w rozmiarze 10x 50 cm z drugą taśmą dołączoną osobno sterylnie zapakowaną?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Pakiet Nr 5 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt. Klasa I niesterylna.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zapisy Pakietu nr 5 uległy zmianie w Wyjaśnieniach z dnia 21.02.2020 r.

Pytanie nr 9 - Pakiet Nr 5 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne jednorazowego użytku wzmocnione niejałowe wykonane z papieru laminowanego folią wzmocnioną 48 nitkami o gramaturze 40gr/m² (papier – 23gr/m², folia – 17gr/m²), miękkie, wodoodporne, chłonne, w kolorze białym z niebieskimi nitkami. Rozmiar 80x210cm. Opakowanie a'25szt. Klasa I niesterylna.

ODPOWIEDŹ.

Nie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zapisy Pakietu nr 5 uległy zmianie w Wyjaśnieniach z dnia 21.02.2020 r.

Pytanie nr 10 – Pakiet Nr 6 pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem o długości 7,5cm?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Pakiet Nr 6 pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem w okolicy karku na rzep o długości 13 cm na jednej części farucha i 7cm na drugiej części fartucha?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 - Pakiet Nr 6 pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długościach: L – 128cm, XL-138cm, XXL-157cm?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ i dopuszczeniami Zamawiającego.

Pytanie nr 13 - Pakiet Nr 6 pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z wewnętrznym owinięciem z włókniny?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 - Pakiet Nr 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 66 cm H₂O?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15 - Pakiet Nr 6 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na wypychanie na mokro 282 kPa, na sucho 288,9 kPa?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16 - Pakiet Nr 7 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie (bluza i spodnie) wykonane z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Wytrzymałość na wypychanie – na sucho 106 kPa , wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N, czystość pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10. Bluza pakowana jednostkowo z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. Produktu, producentem, datą produkcji, ważności. Spodnie pakowane jednostkowo z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. Produktu, producentem, datą produkcji, ważności.

Bluza: Rękawy krótkie zakończone obszyciem. Bluza wyposażona w 3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi). Dekolt wyposażony z przodu w zapięcie na biały nap. Wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy obszyty. Spodnie: Wiązane na troki w pasie. Wyposażone w 1 dużą kieszeń zapinaną na nap. Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Nogawki obszyte.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 17 - Pakiet Nr 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie (bluza i spodnie) wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35gr/m2, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej), dół bluzy niezaokrąglony i bez rozcięć. Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w trzech kolorach: zielonym, niebieskim, fioletowym. Wytrzymałość na wypychanie 77,9 kPa. Zgodne z normą EN 13795.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18 - Pakiet Nr 10 pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści maty absorpcyjne o parametrach:

- maty wchłaniają wszystkie płyny ustrojowe, oraz wszelkie inne płyny,
- warstwy wchłaniające gwarantują wysoką odporność na płamy po Betadine,
- umożliwiają pozbycie się nadmiaru płynów z podłogi w trakcie zabiegów z dużą ilością płynów,
- firma DeRoyal oferuje trzy rozmiary mat absorpcyjnych, na sale operacyjne, laboratoria, pomieszczenia do sterylizacji, itd.
- przylegają do podłogi umożliwiając przejazd np. wózków ze sprzętem lub łóżek bez ryzyka zwijania się maty lub jej rozdarcia,
- laminowana, nieprzemakająca warstwa spodnia, eliminuje bezpośredni kontakt płynów z podłogą, nie pozostawia plam,
- maty eliminują koszty prania zabrudzonych ręczników oraz prześcieradeł,
- bezlateksowe,

Odpowiednio:

Opis	Rozmiar	Absorpcja wody w litrach
Poz. 1 Mata Absorpcyjna, Mała	117 cm x 102 cm	2,5
Poz. 2 i 3 Mata Absorpcyjna, Średnia	117 cm x 183 cm	4,5

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19 - Pakiet nr 8

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody zaoferowanie poniższego kompletu chirurgicznego:

Komplet chirurgiczny, jednorazowy, wykonany z antystatycznej supermiękkiej włókniny polipropylenowej SMMS o gramaturze 45g/m2. Składa się z bluzy i spodni. Bluza z wycięciem w kształcie V pod szyją i trzema kieszeniami. Rękaw prosty, podwinięty i obszyty. Spodnie ściągane trokami w pasie, nogawki bez ściągaczy, podwinięte i obszyte.

Komplet w rozmiarach w S-XXXL z oznaczeniem rozmiaru na metce w bluzie i spodniach. Klasa I. Zgodność z dyrektywą medyczną 93/42/EWG, zgodność z EN 13795 (wymagania użytkowe dla odzieży dla bloków operacyjnych).

Cechy potwierdzone kartą danych technicznych. Komplet (bluza+spodnie) pakowane razem w opakowanie foliowe z etykietą zawierającą co najmniej nazwę wyrobu, numer katalogowy, nazwę wytwórcy w celu dokładnej identyfikacji wyrobu. Dostępny w dwóch kolorach – niebieskim i zielonym, co umożliwi wyraźną identyfikację personelu. Termin ważności 5 lat. Wytrzymałość na wypychanie min. 55 kPa.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 20 - Pakiet 6, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego, którego łączenia są wykonane metodą klejoną. Rozmiary: L – 120 cm, XL – 140 cm, 2XL – 160 cm. Oznakowanie rozmiaru i rodzaju umieszczone na etykiecie opakowania. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 21 - Pakiet 6, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego, którego łączenia są wykonane metodą klejoną, o wytrzymałości na wypychanie na mokro min. 261 H₂O. Rozmiary: L – długość 120 cm, XL – 130 cm, 2 XL – 170 cm. Oznakowanie rozmiaru i rodzaju umieszczone na etykiecie opakowania. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 22 - Pakiet 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy wysokiej klasy, bardzo miękkich ubrań operacyjnych wykonanych z antystatycznej supermiękkiej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m². Bluza z wycięciem w kształcie V pod szyją i trzema kieszeniami, wykończenie bluzy w formie „dzwonu”. Rękaw prosty. Spodnie ściągane trokami w pasie, nogawki bez ściągaczy, podwinięte i obszyte. Rozmiar: XS-3XL. Klasa I, niesterylne. Zgodność z MDD 93/42, zgodność z EN 13795. Dostępny w co najmniej 2 wariantach kolorystycznych: ciemnej zieleni i granatowym. Pakowane po 25 szt./karton.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 23 - Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny do długich procedur, wykonany z włókniny typu SMMS, o gramaturze 35 g/m², w kolorze turkusowym? Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki umieszczonej na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Odporność na przenikanie cieczy w strefie wzmocnionej min. 123 cm H₂O (zgodnie z wymaganiami wysokimi dla powierzchni krytycznej normy 13795), wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne – wytrzymałość na wypychanie mokro / sucho > 144 kPa (odporność zgodna z wymaganiami wysokimi dla powierzchni krytycznej normy 13795). Rozmiary: L długość 130 cm, XL długość 150 cm, XXL długość 150 cm poszerzony. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 24 - Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny do długich procedur, wykonany z włókniny typu Spunlace, o gramaturze 68 g/m² w kolorze turkusowym. Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki umieszczonej na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Odporność na przenikanie cieczy w strefie wzmocnionej > 110 cm H₂O, odporność na uszkodzenia mechaniczne – wytrzymałość na wypychanie mokro / sucho > 153 kPa (odporność zgodna z wymaganiami wysokimi dla powierzchni krytycznej normy 13795). Rozmiary: L długość 130 cm, XL długość 150 cm, XXL długość 150 cm poszerzony. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25 - Pakiet nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań chirurgicznych wykonanych z włókniny bawełnopodobnej o odporności na wypychanie na sucho ≥ 40 kPa, czystości pod względem cząstek stałych równej $<3,4$ IPM, pylenie równe 3,2 Log10 dostępnych w rozmiarach XS- XXL? Bluzy bez napy pod szyją, spodnie bez kieszeni bocznej na nogawicy. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 26 - Dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę o gramaturze 43 g/m², nieprzemakalności 182 cm H₂O, wytrzymałości na rozrywanie na mokro 130 Kpa w komplecie z jedną taśmą?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ i dopuszczeniami Zamawiającego.

Pytanie nr 27 - Dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę o nieprzemakalności 250 cm H₂O i wytrzymałości na rozrywanie na mokro 150 Kpa?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 - Dot. Pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej i foli polietylenowo – polipropylenowej o gramaturze 27 g/m²?

ODPOWIEDŹ.

Nie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zapisy Pakietu nr 5 uległy zmianie w Wyjaśnieniach z dnia 21.02.2020 r.

Pytanie nr 29 - Dot. Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplety operacyjny o wytrzymałości na wypychanie na sucho 124 kPa, na mokro 115 kPa?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 - Dot. Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplety operacyjny nie powodujące podrażnień i uczuleń bez potwierdzonej normy PN-EN ISO 10993-10 na karcie danych technicznych?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 31 - do projektu umowy:

Czy za dni w rozumieniu wzorów umowy będą uważane dni robocze definiowane jako dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ.

Tak.

Pytanie nr 32 - do projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 33 - do projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2 lit. a) i b) wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostało zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę”, „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „karą umowną należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 34 - Pakiet 6, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny w rozmiarze XXL, który mieści się w normach rozmiaru XXL, o długości 155 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 - Pakiet 6, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny w rozmiarze XXL, który mieści się w normach rozmiaru XXL, o długości 155 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 - Pakiet nr 1, poz.6,8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia niesterylnych próbek do **pakietu 1 - pozycja 6 i 8**. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny).

ODPOWIEDŹ.

W wypadku produktów wykonywanych na „zamówienie” Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki sterylnej. Zamawiający wymaga dostarczenia 1 szt. próbki sterylnej, gotowej do użycia na bloku operacyjnym dla pozycji nr 17 i 18 z Pakietu nr 4.

Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ zastrzega prawo żądania próbek wszystkich zaoferowanych wyrobów. Próbkę zostaną uzupełnione przez Zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, iż uległ zmianie termin składania ofert na dzień 28.02.2020 r. do godziny 09:30 i termin otwarcia ofert na dzień 28.02.2020 r. na godz. 10:00.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU

Aleksandra Skowronek

CZŁONEK ZARZĄDU

Jan Brol